Περὶ τῆς Ἀρχύτε φιλοσοφίας ἀ, β', γ'. Laert. V. 25. Anonymus Menagi.

'Ἐκ τῶν Τιμαίων καὶ Ἀρχύτε φ. siue Τὰ ἐκ τῶν Τιμαίων καὶ τῶν Ἀρχυτέων, Laert. V. 25. Anonymus Menagi.

'Ασρονομικὸν ἀ. Laert. V. 26. Anonymus Menagi. Fabric. conf. *Heilbronneri* hist. ma. theses pag. 169. Harl.

"Ατάκτα, β'. Laert. V. 26. Male Casaub. πρότακτα. Male etiam Anonymus Menagi διατάκτων β'. pro ατάκτων. Alios ατάκτων, h. e. Miscellaneorum scriptores vide apud *Wouveranum* cap. 13. Polymath. et Henr. *Valefum ad Harpocrat.* in *Pausanięs*. [conf. Buhle pag. 39. Opp. tom. I.]

Περὶ Βασιλείας ἀ. Laert. V. 22. Ammonius in vita: Μερικά μὲν γν̄ ἐξιν σα πρός τινα ιδίᾳ γνθεαπται ὡς ἐπισολαι, η ὥσα ἐρωτηθεῖς ὑπὸ Ἀλεξάνδρου τῷ Μακεδόνος περὶ τε Βασιλείας, καὶ ὅπως δεῖ τὰς αἰποικίας ποιεσθαι, γεγραφη. Anonymus Menagi, et Nunnerianus, cuius haec sunt verba: *Vt omnibus hominibus uniuersaliter benefaceret, scripsit Alexandro librum de regno, docens ipsum, [P] qualiter oportet regnare: et instantum mouit animum Alexandri ad faciendum, (leg. benefaciendum) quod dicebat: quod non benefici aliquibus hodie, non regnai.*

Περὶ τῆς Βελτίονος ἀ. Laert. V. 25. Anonymus Menagi.

Περὶ γάμου, siue γαμικὰ παραγγέλματα. Huron. I. contra Iouinian. scripsere Aristoteles et Plutarchus et Seneca nostrar de matrimonio libros.

'Τπερ τῆς μὴ γεννᾷν. Laert. V. 25. Anonymus Menagi.

Γεωργικά. Anonymus Menagi refert inter scripta Aristotelii supposita. Fabric. conf. *Niclas ad Geoponic. librum* II. cap. 26. pag. 1032 sq. de hoc spurio Aristotelis opere, ex quo alii, in his *Aldrovandus* in *Ornithol.* III. 3. qui auctoreum libri *Aristotelis simium* vocat, quaedam excerpterunt. Arabes etiamnum habent tale opus Geoponicum, quod Aristotelii tribuunt, et apud *Herbelotum* in bibl. orientali pag. 975. inscriptum est *Ketah al Falahat le Arifthu*. In *Cosiri* bibliotheca arabico-hispana, vol. I. pag. 308. inter libros Aristotelicos, (vbi etiam spuri aut deperditi occurunt,) ex arabica philosophorum bibliotheca citantur de agricultura libri XV. *Georgicon inscripti*. Harl.

Artem

*Artem grammaticam Aristotelis* Pipino inter alios libros misit Paullus pontifex, nisi in epistola Paulli potius legendum dialectica, ut recte Duchesnius coniecit. Nam mox sequitur: *Dionysii Areopagita libri, geometricam, orthographiam, grammaticam, omnes gracco eloquio scriptores, nec non et horologium nocturnum.*

**Γρύλλος.** Vide infra περὶ Ῥητορικῆς. *Laert.* V. 25. *Quintilianus* II. 17. *Petri Burmanni epist. ad Claud. Capperonerium*, p. 78.

**Προβλήματα ἐκ τῶν Δημόκρετος α', β'.** *Laert.* V. 26. *Anonymous Menagii.*

**Πρὸς Δημόκρετον α'.** *Laert.* V. 27. Tractatus fuisse videtur, licet a Laertio inter epistolas male referatur.

**Διαιρέσεις σοφιστικῶν, δ'.** *Laert.* V. 22. *Anonymous Menagii*, sed unum duntaxat librum numerans. *Fabrig.* In cod. CCLVII bibl. Venetae D. Marci pag. 128. catalogi indicantur Aristotelis diuisiones variae, atque Zanetti putabat, id esse opusculum *diαιρέσεις diuisiones*, inter deperdita recensitum: enim uero *Villoison.* in anecdotois graecis, tom. II. p. 254. qui eum codicem diligentius excuslit, se deprehendisse, prodit, in hoc Veneto codice opusculi nihil aliud occurrere, nisi diuisiones e varijs Aristotelis operibus excerptas, quibus etiam quasdām de suo adiecisse huiusc collectionis auctorem, nec germanum esse Aristotelis foetum, ostendit. Attamen *diαιρέσεις Ἀριστοτέλης* ibi citari, exemplo adducto, probat. *Harl.*

**Διαιρέσεις ι<sup>2</sup>'.** id. 23.

**Διαιρετικῶν α'.** id.

**Διαιρετικὸν α'.** id. 24. *Simplicius in Categ.*

**Διάλογοι.** *Dio Chrysost.* Orat. 52. de Homero, (qui locus contra Davissi coniecturam vindicatur in Actis erudit. ann. 1712. pag. 6.) et *Basilius* epist. 167. qui docet, cum mature a dialogis scribendis destituisse, quod cum Platone paria facere non posset. *Fabrig. conf. Buhle* p. 121. Opp. Aristot. tom. I. in nota, vbi praecepit de dialogo deperdito, (cuius tamen fragmenta supersunt,) *Eudemus*, est copiosus. *Harl.*

**Ε διatribis Aristotelis locus adseritur a Stobaea serm. 43. pag. 303.**

**Διάφορα.** *Anonymous Menagii*, nisi hoc vocabulum loco motum sit, et referendum ad ἔγκυρα, aut exciderit aliquid, ad quod referri debebat. Vide supra in Ἀτακτα.

**Διδασκαλία.** Vide supra lib. 2. cap. 19. in notitia Tragicorum, vbi de Aristotele. Suidas in voc. "Οὐσ σκιά."

**Περὶ δικαιοσύνης δ'.** *Laert.* V. 22. *Anonymous Menag.* *Demetrius de elocutione* sect. 28.

**Περὶ δικαίων β'.** *Laert.* V. 24. *Anonymous Menag.*

**Δικαιώματα α', β'.** *Laert.* V. 26. *Harpocrat.* in *Δευμός.*

**Δικαιώματα πόλεων** vocat *Eustathius* in *Iliad.* n. p. 559. et *Anonymous Menagii*. Nunhesius: *Iustificationes graecarum ciuitatum*, quibus inquit, *lites Graecorum determinabat. Scripta autem est ab eo posterius historia Politiarum.* Male δικαιώματα πόλεων apud Ammonium Grammaticum in *N̄es*, licet sint iam sua belli, sicut pacis iura, et illam lectionem tueantur viri magni *Hugo Grotius* praef. de iure B. et P. §. 36. ac *Valeius ad Harpoeration.*